
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2025 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0939

Programos vykdytojo kodas: 191920664 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos boulingo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žirmūnų g. 68A, LT-09124 Vilnius, +37069807868 ,
info@lbf-bowling.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2025/38

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2025 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2025 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

41500,00 0,00 22363,91 22363,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

37660,82 0,00 13762,66 13762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

15800,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

3000,00 0,00 1007,93 1007,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2025 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2025 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo
Programai vykdyti skirto finansavimo)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

3180,00 0,00 1380,00 1380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 101140,82 0,00 42014,50 42014,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

9225,00 0,00 3084,58 3084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 9225,00 0,00 3084,58 3084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 110365,82 0,00 45099,08 45099,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. UAB Adikopas Group 2025-02-25
PVM SĄSKAITA -
FAKTŪRA ADIG
serija Nr.8183

Marškinėliai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

1464.10 0.00

1.2. UAB Adikopas Group 2025-03-24
PVM SASKAITA -
FAKTURA ADIG
serija Nr.8260

Marškinėliai ir bliuzonai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

1276.55 0.00

1.3. FINNAIR 2025-02-07 105 2486054831
Lėktuvo bilietų nacionalinės
rinktinės treneriui
apmokėjimas

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 409.30 0.00 +

1.4. Lovvang Bowling Centre 2025-02-10 Invoice No.: 649 Apgyvendinimas EMC 2025
(12 nakvynių)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

7401.42 0.00 +

1.5. Juha Aulis Maja 2025-03-05 Įsakymas Nr.8
Lietuvos Boulingo
nacionalinės rinktinės
trenerio dienpinigiai

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 168.00 0.00

1.6. UAB Vilniaus Boulingas 2025-03-05 Serija VBO23 Nr.
744 Boulingo salės nuoma Rengti treniruočių stovyklas

nacionalinėms rinktinėms 2823.00 0.00

1.7. UAB Fotopolis 2025-03-06 Serija FT25 Nr.
0000014

Boulingo takelių paruošimo
įrangos nuoma

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 544.50 0.00

1.8. UAB Areko 2025-03-05 Serija CYM Nr./No.
161858 Apgyvendinimas Rengti treniruočių stovyklas

nacionalinėms rinktinėms 446.00 0.00

1.9. FINNAIR 2025-03-12 105 2486577696
Lėktuvo bilietų nacionalinės
rinktinės treneriui
apmokėjimas

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 380.73 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.10. Lovvang Bowling Centre 2025-02-10 Invoice No: 232 Dalyvavimas EMC 2025

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

2552.12 0.00 +

1.11. SAS 2025-03-19 KZKJA6 Aviabilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

1087.55 0.00 +

1.12. UAB Adikopas Group 2025-01-21 ADIG serija Nr.
8078 Sublimuoti polo marškineliai

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

425.92 0.00

1.13. Türkiye Bocce Bowling
ve Dart Federasyonu 2025-01-22 Invoice No: 211 Dalyvavimas EYC 2025

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

520.00 0.00 +

1.14. Türkiye Bocce Bowling
ve Dart Federasyonu 2025-01-22 Invoice No.: 589 Apgyvendinimas EYC 2025

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

1440.00 0.00 +

1.15. VŠĮ Pramogų sala 2025-03-14 Nr. SUN 322
Teisėjo apgyvendinimas
(Lietuvos boulingo
čempionato II etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

170.00 0.00

1.16. SAS 2025-03-19 Bilieto nr. 117 -
2530519237

Rimvydas Balzekas lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

194.62 0.00 +



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.17. SAS 2025-03-19 Bilieto nr. 117 -
2530519240

Osvaldas Noreika lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

194.62 0.00 +

1.18. SAS 2025-03-19 Bilieto nr. 117 -
2530519241

Edvinas Skarbalius lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

194.62 0.00 +

1.19. SAS 2025-03-19 Bilieto nr. 117 -
2530519238

Aidas Borodinas lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

194.62 0.00 +

1.20. SAS 2025-03-19 Bilieto nr.
2530519239

Aidas Daniunas lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

194.62 0.00 +

1.21. SAS 2025-03-19 Bilieto nr.
2530519251

Laurynas Narusis lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

221.62 0.00 +

1.22. SAS 2025-03-19 Kvito nr. 47490822
7906 0001 /AASU

Bagažas sporto inventoriui
(boulingo kamuoliams)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

60.00 0.00

Iš viso 1: 22363,91 0,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.1. UAB SPROJECTS 2025-01-08 SP012544 Medaliai

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

954.96 0.00

2.2. UAB SPROJECTS 2025-01-23 SP012618 Taurės

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

302.80 0.00

2.3. UAB Mados žaidimai 2025-02-24 MZ25-090 Boulingo takelių nuoma

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

3720.00 0.00

2.4. Asociacija Boulingo
akademija 2025-02-25 BA25-001 Boulingo takelių paruošimas

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

808.00 0.00

2.5. Diana Dambrauskienė 2025-02-28 Įsakymas Nr.5 Atlyginimas už varžybų
komisaro pareigas

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

300.00 0.00

2.6. Žingirdas Naimavičius 2025-03-18 Įsakymas Nr.9
Atlyginimas už varžybų
komisaro pareigas (Lietuvos
boulingo čempionato II
etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

300.00 0.00

2.7. Dalia Dragūnaitė 2025-03-18 Įsakymas Nr.9
Teisėjo atlyginimas (Lietuvos
boulingo čempionato II
etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

160.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. Diana Dambrauskienė 2025-03-18 Įsakymas Nr.9
Teisėjo atlyginimas (Lietuvos
boulingo čempionato II
etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

200.00 0.00

2.9. Albinas Dambrauskas 2025-03-18 Įsakymas Nr.9
Teisėjo atlyginimas (Lietuvos
boulingo čempionato II
etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

140.00 0.00

2.10. Jolanta Kontvainienė 2025-03-18 Įsakymas Nr.9
Teisėjo atlyginimas (Lietuvos
boulingo čempionato II
etapas)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

120.00 0.00

2.11. UAB Fotopolis 2025-03-18 Serija FT25 Nr.
0000017

Boulingo takelių paruošimas
Lietuvos Boulingo
Čempionato 2024-2025 II
etapo varžyboms

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

750.20 0.00

2.12. UAB Ozo boulingas 2025-03-16 SERIJA TB NR:
2103527

Boulingo takelių nuoma
Lietuvos Boulingo
Čempionato 2024-2025 II
etapui 03.16

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

3477.49 0.00

2.13. UAB Ozo boulingas 2025-03-15 SERIJA TB NR:
2103526

Boulingo takelių nuooma
Lietuvos Boulingo
Čempionato 2024-2025 II
etapui 03.15

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

2529.21 0.00

Iš viso 2: 13762,66 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. Juha Aulis Maja 2025-03-05 pagal sutartį
2025/02-A

Nacionalinės rinktinės
trenerio paslaugos

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 3500.00 0.00

Iš viso 3: 3500,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.1. AB Telia Lietuva 2025-01-07 AVN674816
El.pašto info@lbf-bowling.lt
talpinimo ir palaikymo
paslaugos

Vvykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

39.93 0.00

4.2. Monika Baltutienė 2025-01-22 Pagal s/f SF Nr.
SVET14

Svetainės lbf-bowling.lt
aptarnavimas ir talpinimas

Vvykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

363.00 0.00

4.3. UAB Fotopolis 2025-03-18 Serija FT25 Nr.
0000016

Lietuvos Boulingo
Čempionato 2024-2025 II
etapo varžybų vaizdo
transliacijos paslauga

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

605.00 0.00

Iš viso 4: 1007,93 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. European Bouling
Federation 2025-02-28 25-145

EBF ir IBF - Europos bei
pasaulio federacijų narystės
mokesčiai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio taurės ir
Europos čempionų čempionato
varžybose

1380.00 0.00

Iš viso 6: 1380,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 42014,50 0,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. EMILIJA PERMINAITĖ 2025-01-07 pagal sutartį
24-09/A1 LBL komisaro paslaugos 400.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.2. DIANA
DAMBRAUSKIENĖ 2025-01-07 pagal sutartį

24-09/A2 LBL sekretoriaus paslaugos 400.00 0.00

8.3. UAB Apskaitos
sprendimas 2025-01-31 250016 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.4. EMILIJA PERMINAITĖ 2025-02-06 pagal sutartį
24-09/A1 LBL komisaro paslaugos 400.00 0.00

8.5. DIANA
DAMBRAUSKIENĖ 2025-02-06 pagal sutartį

24-09/A2 LBL sekretoriaus paslaugos 400.00 0.00

8.6. UAB Apskaitos
sprendimas 2025-02-28 250077 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.7. EMILIJA PERMINAITĖ 2025-03-04 pagal sutartį
24-09/A1 LBL komisaro paslaugos 400.00 0.00

8.8. DIANA
DAMBRAUSKIENĖ 2025-03-04 pagal sutartį

24-09/A2 LBL sekretoriaus paslaugos 400.00 0.00

8.9. UAB Apskaitos
sprendimas 2025-03-31 250137 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.10. UAB Sanitex 2025-03-03 SFC042870 Kanceliarinės prekės 29.64 0.00

8.11. UAB Sanitex 2025-03-25 Serija CC1701 Nr.
0000142 Kanceliarinės prekės 141.41 0.00

8.12. AB Swedbank 2025-01-31 išrašas Bankinių paslaugų mokestis 9.29 0.00

8.13. AB Swedbank 2025-02-28 išrašas Bankinių paslaugų mokestis 52.39 0.00

8.14. AB Swedbank 2025-03-31 išrašas Bankinių paslaugų mokestis 12.62 0.00

Iš viso 8: 3084,58 0,00

Iš viso II: 3084,58 0,00

Iš viso ataskaitoje: 45099,08 0,00


